
TARIF RESSORTS ET RONDELLES RESSORT

LISTE DE PRIX 
Juillet 2006

"La Ruaz"
01160 DRUILLAT

Téléphone 04.74.39.18.95
Télécopie 04.74.39.24.82
http://www.ligne-appro.fr

Groupe de Prix 1+ 5+ 10+ 25+ 50+ 75+ 100+ 150+ 200+

PRIX H.T. UNITAIRE en euros

A 2.65 2.50 2.25 1.48 1.23 1.07 0.99 0.86 0.72
B 4.47 4.20 3.81 2.56 2.08 1.85 1.68 1.42 1.19
C 5.28 4.89 4.41 2.92 2.35 2.19 1.88 1.66 1.35
D 5.85 5.38 4.89 3.23 2.64 2.39 2.12 1.77 1.51
E 6.26 5.85 5.30 3.48 2.83 2.64 2.27 1.91 1.68
F 7.20 6.63 6.07 3.99 3.25 3.00 2.62 2.23 1.84
G 7.93 7.33 6.61 4.37 3.60 3.29 2.83 2.37 2.09
H 9.45 8.74 7.94 5.25 4.27 3.89 3.38 2.86 2.42
J 10.43 9.70 8.80 5.77 4.77 4.35 3.75 3.19 2.70
K 11.75 10.26 9.88 6.52 5.33 4.89 4.26 3.62 3.11
L 12.93 11.93 10.84 7.11 5.87 5.37 4.60 3.90 3.31
M 14.69 13.57 12.39 8.09 6.62 6.12 5.34 4.47 3.80
N 17.76 16.47 14.98 9.80 8.04 7.33 6.37 5.41 4.56
O 19.51 18.11 16.45 11.03 8.80 8.09 7.05 6.01 5.03
P 21.87 20.20 18.46 12.06 9.87 9.04 7.85 6.68 5.62
Q 24.17 22.40 20.38 13.37 10.91 10.01 8.70 7.42 6.18
R 26.66 24.70 22.85 14.72 12.04 11.08 9.51 8.11 6.81
S 28.97 26.82 24.41 15.99 13.06 11.98 10.42 8.81 7.46
T 31.44 29.06 26.45 17.31 14.17 13.01 11.20 9.59 8.07
U 33.95 31.45 28.61 19.46 15.34 14.01 12.17 10.35 8.77
V 38.22 35.40 32.29 21.10 17.27 15.82 13.74 11.65 9.84
W 41.95 38.75 35.28 23.10 18.92 17.35 15.01 12.77 10.74
X 59.34 54.82 49.93 32.70 26.75 24.52 21.27 18.02 15.17
Y 88.87 82.22 74.89 49.04 40.13 36.70 31.83 27.04 22.77

AA 10.47 9.37 7.76 6.15
AB 11.19 10.09 8.32 6.58
AC 11.85 10.64 8.78 6.95
AD 12.59 11.34 9.35 7.38

COMMANDEZ PAR TELECOPIE au 04.74.39.24.82



Groupe de Prix 1+ 5+ 10+ 25+ 50+ 75+ 100+ 150+ 200+

PRIX H.T. UNITAIRE en euros

AE 13.18 11.89 9.84 7.81
AF 13.94 12.59 10.38 8.18
AG 15.35 13.76 11.39 9.04
AH 16.72 15.09 12.47 9.91
AJ 18.17 16.92 13.74 10.62
AK 19.51 17.50 14.49 11.50
AL 20.92 18.75 15.54 12.37
AM 22.30 20.00 16.55 13.15
AN 23.64 21.28 17.61 13.97
AO 25.09 22.53 19.56 14.10
AP 26.48 23.76 19.66 15.61
AR 29.20 26.28 21.70 17.20
AS 30.62 27.56 22.77 18.06
AT 32.09 28.79 23.82 18.92
AU 33.41 30.08 24.82 19.65
AV 34.87 31.33 25.90 20.55
AX 41.79 34.87 32.45 30.08
AY 48.79 41.79 39.40 37.03
AZ 55.70 48.79 44.89 41.05

AZ+ 57.17 50.04 46.24 41.95
XAA 3.84 3.73 3.47 2.92 2.60 2.50 2.25
XAB 4.58 4.38 4.18 3.58 3.08 2.96 2.70
XAC 5.32 5.01 4.72 4.02 3.49 3.35 3.08
XAD 5.87 5.57 5.30 4.44 3.91 3.74 3.40
XAE 6.51 6.12 5.76 4.95 4.27 4.16 3.78
XAF 7.20 6.80 6.45 5.48 4.79 4.66 4.21
XAG 7.80 7.42 6.98 5.98 5.23 4.98 4.62
XAH 9.14 8.67 8.15 6.98 6.06 5.89 5.38
XAJ 10.39 9.81 9.25 7.91 6.90 6.62 6.05
XAK 11.71 11.13 10.44 8.93 7.77 7.50 6.86
XAL 13.10 12.44 11.66 9.93 8.68 8.39 7.63
XAM 14.33 13.59 12.77 10.91 9.52 9.14 8.35
XAN 15.60 14.84 13.94 11.91 10.37 9.91 9.12
XAO 16.90 16.09 15.08 12.89 11.33 11.21 10.72
XAP 18.23 17.35 15.25 13.88 12.14 11.66 10.99
XAQ 19.54 18.52 17.42 14.86 12.94 12.42 11.41
XAR 20.81 19.75 18.57 15.84 13.83 13.31 12.19
XAS 22.08 20.96 19.68 16.81 14.65 14.10 12.87
XAT 23.20 22.00 19.95 17.66 15.36 14.81 13.51
XAU 24.76 23.49 22.09 18.82 16.47 15.78 14.48
XAV 26.08 24.76 23.24 19.87 17.27 16.61 15.21
XAW 32.47 30.86 28.97 24.75 21.53 20.78 19.01
XAX 38.98 37.03 34.79 29.68 25.88 24.88 22.79
XAY 45.55 43.28 40.61 34.64 29.76 29.08 26.59

COMMANDEZ PAR TELECOPIE au 04.74.39.24.82



Groupe de Prix 1+ 5+ 10+ 25+ 50+ 75+ 100+ 150+ 200+

PRIX H.T. UNITAIRE en euros

XAZ 51.98 49.39 46.40 39.57 34.49 31.10 30.34
XBA 57.91 55.05 51.65 44.16 38.39 36.97
XBB 64.36 61.15 57.40 49.03 42.72 41.07
XBC 70.74 67.21 63.08 53.87 46.95 45.15
XBD 75.43 73.34 68.86 58.86 51.15
XBE 83.51 79.32 74.53 63.57 55.35
XBF 90.20 85.66 80.48 68.70 59.78
XBG 96.55 91.69 86.04 73.51
XBH 102.80 97.71 91.69 78.27
XBJ 115.68 109.91 103.20 88.11
XBK 128.61 122.24 114.76
XBL 141.56 134.44 126.27
XBM 154.52 146.76 137.80
DJ
DK
YA 149.02
YB 93.93
YC 205.20
YD 107.66
YE 207.31
YF 226.57
YG 119.88
YH 245.55
YM
YN
B01 1.10 0.74 0.45 0.31 0.29 0.27 0.25 0.23 0.21
B02 1.12 1.00 0.86 0.52 0.50 0.44 0.42 0.37 0.30
B03 2.65 2.50 2.25 1.71 1.64 1.42 1.22 1.15 0.88
B04 2.73 2.59 2.50 1.73 1.57 1.42 1.29 1.12 0.93
B05 2.83 2.68 2.37 1.80 1.71 1.52 1.38 1.25 1.00
B06 5.55 5.09 4.18 2.96 2.75 2.48 2.23 1.98 1.63
B07 6.14 5.65 5.13 3.31 3.08 2.85 2.63 2.42 1.93
B08 6.37 5.83 5.33 3.51 3.25 3.04 2.81 2.45 1.96
B09 6.77 6.37 5.57 3.83 3.56 3.19 3.04 2.47 2.00
B10 7.57 6.95 6.37 4.10 3.77 3.42 3.13 2.65 2.14
B11 8.31 7.62 6.93 5.00
B12 9.70 8.94 8.26 5.96
B13 10.89 10.19 9.27 6.06
B14 12.34 11.09 10.00 6.45
B15 14.69 13.06 11.33 7.84
B16 15.07 13.61 12.04 8.20
B17 15.33 14.28 13.13 9.12
B18 17.76 15.85 13.81 9.57
B19 18.01 16.16 14.08 9.78

COMMANDEZ PAR TELECOPIE au 04.74.39.24.82



Groupe de Prix 1+ 5+ 10+ 25+ 50+ 75+ 100+ 150+ 200+

PRIX H.T. UNITAIRE en euros

B20 18.84 17.27 15.54 10.78
B21 19.33 17.72 16.02 11.50
B22 19.51 18.64 16.74 11.75
B23 20.41 19.14 17.71 12.29
B24 26.53 24.09 21.48 14.88
B25 27.38 24.56 22.08 16.14
B26 28.09 25.07 22.27 16.22
B27 29.63 26.77 23.70 16.43
B28 30.14 27.04 23.74 16.47
B29 31.18 28.00 24.98 17.54
B30 31.64 28.97 26.04 18.06
B31 32.85 30.29 27.48 19.05
B32 38.89 36.52 31.93 24.70
B33 41.70 39.04 36.93 27.60
B34 43.02 42.40 41.35 28.68
B35 46.04 45.17 42.85 28.81
B36 49.07 47.92 45.46 30.02
B37 52.08 50.70 47.52 34.14
B38 55.09 53.47 49.55 41.07
B39 57.64 55.87 50.88 46.22
B40 70.60 70.80 64.47 58.59
B41 73.53 71.83 65.42 59.43
B42 77.41 76.12 69.30 62.96
B43 105.30 103.31 94.09 85.40
B44 128.30 126.43 115.16 104.60
B45 130.25 128.10 116.67 106.00
IDA 58.65
IDB 68.81
IDC 62.90

CONDITIONS DE VENTE
Les prix facturés sont ceux en vigueur au jour de livraison, et peuvent être modifiés sans avis 
préalable
Prix H.T. départ.
Pour ouverture de compte nous joindre un RIB.
Règlement de la 1ère commande contre remboursement (coût en sus) ou chèque, virement, carte 
bancaire à la commande (nous demander une facture Pro Forma).
PAS DE MINIMUN DE FACTURATION, toutes nos références peuvent être vendues à l'unité, les 
commandes inférieures à 80 euros H.T. sont payables à la commande ou expédiées contre 
remboursement (coût en sus : 9.80 €/H.T.)
Pour toute facture inférieure à 150 euros règlement à réception de facture.
La non livraison des marchandises doit nous être avisée, dans un délai, maximum de 10 jours après 
réception de la facture.
Nous n'acceptons les retours de marchandises, que dans la mesure où Ligne Appro a fait une erreur.
Après réclamation de votre part, un agrément doit être obtenu de Ligne Appro et les marchandises 
nous seront retournées au coût le plus bas.
La marchandise reste la propriété de Ligne Appro, tant qu'elle n'est pas payée en totalité. 

COMMANDEZ PAR TELECOPIE au 04.74.39.24.82


